
SÅLD

REF. MRB30446

1 349 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum med 1,255m² Trädgård till salu i New Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  New Golden Mile »  

5
Sovrum  

4
Badrum  

255m²
Planlösning  

200m²
Terrass  

1.255m²
Trädgård

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Underbart renoverad familjevilla med 5 sovrum i
eftertraktade El Paraiso-utveckling i Estepona.

När vi kommer in i fastigheten hittar vi ett stort spelrum som lätt kan bli ett extra
sovrum som leder ut till sidterrassen. Vidare hittar vi ett unikt vardagsrum som leder
ut till en täckt terrass med utsikt över poolen. Det finns en annan lounge och ett
öppet kök som också leder ut till en annan terrass bredvid poolen.

Nivå ett består av 5 sovrum med 3 badrum och TV. Det stora sovrummet är en
fantastisk storlek med inbyggda speglade garderober, eget badrum med
bubbelbadkar, walk-in massage jet dusch och integrerad TV. Genom de stora
glasdörrarna som kan fällas ihop helt har du också en öppen terrass med
panoramautsikt över havet.

I det underbara utomhusområdet har vi en härlig pool med dusch och TV. Sedan
hittar vi ett fristående gym med eget duschområde, bredvid detta är en härlig
matplats utanför med integrerat kök med allt du behöver.

Det finns en stor gräsyta med stenbord för uteservering, samt en inhägnad astroturf-
idrottsplan och ett stort garage med plats för 3 bilar.

Kontakta oss för mer information om denna fantastiska villa nära två fantastiska
golfbanor.

lucasfox.se/go/mrb30446

Terrass, Swimming pool
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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